



H31-611^{Q&As}

HCNA - SDN(Huawei Certified Network Associate - SDN)





Pass Huawei H31-611 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/h31-611.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

What kind of packet is used by BGP to transmit version number and AS number information?

- A. Open
- B. Update
- C. Keepalive
- D. Notification

Correct Answer: A

Reference: <http://www.ciscopress.com/articles/article.asp?p=2756480andseqNum=3>

QUESTION 2

The SFUs of the NE40E-X8A used on an SDN network employ which of the following redundancy methods?

- A. 1:1
- B. 1+1
- C. 2+1
- D. 3+1

Correct Answer: D

Reference: <https://actfor.net.com/huawei-net/core-router.html>

QUESTION 3

Which of the following statements about NETCONF are true? (Choose all that apply.)

- A. NETCONF provides a protection locking mechanism to prevent operations performed by multiple users from conflicting with each other.
- B. NETCONF can query one or multiple records in a table and requires multiple interactions during this process.
- C. NETCONF uses XML coding for system compatibility and extensibility.
- D. NETCONF uses existing security protocols to ensure network security, and is not bound to any specific security protocols.

Correct Answer: BC

Reference: https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000043093?section=j006#dc_fd_netconf_0007



QUESTION 4

In the SDN RR+ solution, the AC can provide which of the following functions? (Choose all that apply.)

- A. Calculates optimal paths globally based on multiple constraints.
- B. Pre-defines BGP routing policies.
- C. Generates BGP routes/policies and applies them to devices.
- D. Manages topology and BGP relationships

Correct Answer: CD

QUESTION 5

On a P2P IS-IS network, which of the following is true about the use of PSNP packets?

- A. Confirm receipt of LSPs.
- B. Discover neighbors.
- C. Set up adjacencies.
- D. Select the DIS.

Correct Answer: A

Reference: <https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1100055485/4110e8a/basic-protocols-ofis-is>

[Latest H31-611 Dumps](#)

[H31-611 Study Guide](#)

[H31-611 Braindumps](#)